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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Antoax Holding A18
for regnskabsaret 1. maj 2016 til 30. april 2017.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Deter vores Opfattelse. at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet
af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. maj 2016
fil30.apnl2017.

Deter endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse
for udviklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, arets resultat og for
koncernens og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbaek, den 28. juni 2017

Direktion:

LarsCxt InsenL
adm. direkter

Bestyrelse:
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Axel Kierkegaard L s Christensen Annemarie Sidelmann
formand
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Den uefheangige revisors revisionspetegning

Til kepitelejeren i Antoex Holding NS

Konklusion

Vi her revideret konoernregnskebet og ersregnskebet for Antoex Holding NS for regnskebsaret
1. mej 2016 — 30. eoril 2017, der omfetter, resultetopgorelse, balance, egenkepitelopgorelse
og noter, herunder envendt regnskehspreksis, for sevel konoernen som selskebet semt penge-.
stremsopgerelse for konoernen. Konoernregnskebet og ersregnskebet uderbejdes efter ersregn—.
skebsioven.

Deter vores opfettelse, et konoernregnskehet og ersregnskebet giver et retvisende billede af
koncernens og selskebets ektiver, passiver og finensielle stilling pr. 30. april 201? semt ef resultetet
ef konoernens og selskebets ektiviteter og konoernens pengestremme for regnskebseret 1. me]
2016 - 30. epril 201? i overensstemmelse med ersregnskebsloven.

Grundleg for konklusion

Vi her udfert vores revision i overensstemmelse med internetionale stenderder om revision og de
vderligere krev, der er gaeldende i Denmark. Vores ensver ifolge disse stenderder og krev er neerrnere
beskrevet i revisionspetegningens efsnit "Revisors ensver for revisionen ef konoernregnskebet og
ersregnskebet". Vi er uefheengige ef konoernen i overensstemmelsemed internetioneie etiske regler
for revisorer (IESBA'S Etiske regler) og de yderligere krev, der er gaeldende i Denmark, Ligesom vi
her opfyldt vores evrige etiske forpligtelseri henhold til disse regler og krev. Deter vores opfettelse,
et det opneede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundleg for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for konoernregnskabet og ersregnskebet

Ledelsen her ensveret for uderbejdelsen ef et koncernregnskeb og et ersregnskeb, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskebsloven. Ledelsen her endvidere ensveret
for den interne kontrol, som ledelsen enser nodvendig for at uderbejde et konoernregnskeb og et
ersregnskeb uden veesentlig fejlinformetion, uenset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved uderbejdelsen ef konoernregnskebet og érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernens og selskebets evne til at fortsz-ette driften; et oplvse om forhold vedrorende forset drift,
hvor dette er relevant; semt at uderbejde koncernregnskebet og arsregnskabet pa grundleg ef
regnskebsprinoipper om forset drift, medmindre ledelsen enten her til hensigt at likvidere konoernen
eller selskebet, indstille driften eller ikke her endet reelistisk elternetiv end at gore dette.

Revisors ansver for revisionen ef koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores me! er et opne hoj grad ef sikkerhed for, om konoernregnskebet og ersregnskabet som helhed
er uden veesentlig fejlinformetion. uenset om denne skvldes besvigelser eller fejl, og at engive en
revisionspetegning med en konklusion. Hoj grad ef sikkerhed er et hojt niveeu ef sikkerhed, men er
ikke en gerenti for, et en revision, der udfores i overensstemmelse med internetioneie stenderder om
revision og de vderligere krev, der er geeldende i Denmark, eltid vil efdmkke vasentlig fejlinformetion,
ner sedan findes. Fejlinformationer ken opste som folge ef besvigelser eller fejl og ken betregtes
som veesentlige, hvis det med rimelighed ken forventes, et de enkeltvis eller semlet her indflvdelse
pe okonomiske beslutninger, som regnskebsbrugerne traffer pa grundieg ef konoernregnskebet og
arsregnskebet.
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Den uafhzengige revisors revisionspétegning

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationals standarder om revision og
de yderligere krav, der er gmldende i Denmark, foretager vi faglige vurderinger og epretholder
professionel skepses under revisionen. Herudover:

— Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og érs-
regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisions—
handlinger som reaktion pé disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilsatraekkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejl-
information forérsaget sf besvigelser er hojere end ved veesentlig fejlinformation forérsaget
sf fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

- Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshsndlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af intern kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabsprsksis, som er anvendt ef ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som Iedelsen har udarbejdet, er
rimelige

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncemregnskabet og érsregnskabet pé grund-
lag of regnskabsprineippet om forsat drift er passende, samt om der pé grundlag af det op—
néede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der
kan skabe betydelig tvivl om koncernens 0g selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gore op-
meerksom pé oplysninger herom i koncernregnskebet og érsregnskabet eller, hvis sédanne
oplysninger ikke er tilstrmkkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pé
det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspétegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfore, at koncernen og selskabet ikke leengere ken
fortsatte drifte,

- Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og
érsregnskabet, herunder noteoplysninger, samt om koncernregnskabet og érsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pé en sédan méde, at der gives et
retvisende billede heraf.

— Opnér vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteteme i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udforer koncemrevisionen. Vi er ene-
ansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om b|.a. det planlagte omfang og den tidsmeessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangleri intern kontrol. som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncemregnskabet og érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi
udtrykker ingen for for konklusion med sikker hed om ledelsesberetningen.
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Den uafhmngige revisors revisionspétegning

| tilknytning til veres revision af koncenregnskabet og érsregnskabet er det vores ansvar at lease
ledelsesberetningen 09 i den forbindelse overveje. om ledelseeberetningen er vasentlig inkoneietent
med kencernregnskabet og érsregnskabet eller vores viden opnéet ved revisionen eller pé anden
méde synes at indholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudoverat overveje, om ledeleeeberetningen indeholder kraevede oplysningeri
henhold til éreregnskabsloven.

Baseret pé det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet eg érsregnskabet og er udarbejdet i overensetemmelse med éreregnskabe-
levene krav. Vi har ikke fundet veesentlige fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kebenhavn. den 28. juni 2017
ERNST 8: YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
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Ledelsesberetning

Koncernoversigt

Antoax Holding NS

'1 00%

Antoax NS

'50, 3%

Phannacosmos Holding NS
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' 100%

Pharmacosmos CRO AIS
(under aplasning)

' 100%

Phannacosmus inc.

' 100%

Pharmacosmos UK Ltd.

' 100%

PharmacoSweden AB

' 100%

Phan‘nacosmos Norway AS

' 100%

Phan'nacosmos Asia Pte. Ltd.
{i Iikhidation}

Pharrnacosmas GmbH
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Ledelsesberetning

Hoved- og nagletal for koncernen

Itkr. 2016/17 2015/16 2014/15 2013/14 2012/13

Hovedtal
Omsatning 616.747 514.092 437.760 328.106 449.170
Bruttoresultat 388.657 300.094 253.012 153.945 193.277
Resultat af primaar drift 179-681 136.793 107.863 23.321 158.683
Resultat af finansielle poster 21.754 -17.994 20.154 -20.114 —11.960
Arets resultat 154.885 88.961 98.329 6.025 105.980

Anleegsaktiver 399.201 400.934 444.286 457.610 429.664
Omsaatningsaktiver 868.883 660.905 544.173 391.230 481.369
Aktiver i alt 1.268.084 1.061.839 988.459 848.840 911.033
Egenkapital 933.490 786.259 707.087 587.804 584.434
Langfristede gaeldsforpligtelser 66.236 81.203 95.958 112.898 129.433
Kortfristet gaeldsforpligtelser 225.409 143.434 127.642 98.860 142.933

Pengestrgmme fra drift 290.612 166.928 180.085 2.228 266.723
Pengestrmmme fra investering -70.885 -21.326 -48.659 44.450 -59.829
Pengestrmmrne fra finansiering “44.508 -23.378 -15.550 -20.759 -22.529
Pengestremme i alt 175.219 122.224 115.878 -32.981 184.365

Eagle-tail
Amastningsgrad 31,9 23,9 16,5 4,2 27,6
Overskudsgrad 29,1 26,6 24,6 7,1 35,3
Likviditetsgrad 385,5 460,8 426,3 395,7 336,8
Soliditetsgrad 73,6 74,0 71,5 69,2 64,2
Egenkapitalforrentning 18,0 11,9 15,2 1,0 19,7

Gennemsnitlig antal
fuldtidsbeskaftigede 172 142 134 134 131

Negletallene er beregnet efter Finansforeningens "Anbefalinger 09 Negletal 2015".
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Ledelsesberetning

Hoved- og nagletal for koncernen

De i hoved- og niagletalsoversigten anfiarte nagletal er beregnet séledesz

Afkastningsgrad Resultat af primar drift x 100
Gennemsnitlige Operative aktiver

Operativer aktiver Operative aktiver er aktiver i alt fratrukket likvide beholdninger
og andre rentebaarende aktiver (inc. aktier)

Overskudsgrad Resultat af primaer drift x 100
Nettoomsaatning

Likviditetsgrad Kortfristede aktiver x 100
Kortfristede galdsforpligtelser

Soliditetsgrad Eenkapitai ultimo x 100
Passiveri alt, Ultimo

Egenkapitalforrentning Arets resultat after skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Bil
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Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens veesentligste aktiviteter

Pharmaeesmos er en fuldt integreret medicinal virksomhed med ekepertise indenforjernpraparater
og farmaceutiske kulhydrater. Med udganQSpunkt i veres hovedeade i Holbaek udvikler 09 pro-
ducerer vi lagemidler, der markedsfares ever hele verden.

Vert fekus er kontinuerlig udvikling indenfer to omrader: lnjicerbare jernprmpareter til behandling
afjernmangel hos mennesker eg dyr samt fraktionerede og deriverede kulhydrater af farmaceutisk
kvalitet, blandt andet dextraner.

Pharmacesmos feretager labende investeringeri klinisk forskning og udvikling, primmrt indenfor
jernbehandlinger til mennesker. Injicerbare jernprwparater anvendes i behandling af personer. der
mangler jern eller har jernmangelanaemi, men 30m ikke taler eller optager tilstraekkelig jern i
tabletferm. Pa verdeHSpIan estimeres det, at mere end 1 millard mennesker lever med jernmangel-
anmmi. Deter dermed en af de starste globale sundhedsmaesige udfordringer. Vert prmparat
Monefer® er et innevativt predukt, der kan administreres hurtigt 09 i haje closer sem dakker
patienternes jernbehov.

Inden for det veterinmrmedicinske omrade er Pharmacesmos den ledende preducent af injicerbart
jern til forebyggelse dg behandling af anmmi. Pharmacosmos' brand Uniferon® er verdena
ferende injektionsjern. Hovedparten af alle verdens pattegrise behandlee med injieertbart jern kart
efter fedsel. Pharmacosmos' veterinaere jernprodukter markedsferes i mere end 60 lande,
det starste marked er USA.

Herudover har Pharmacosmes en stark ekspertise indenfor kulhydratkemi med speciale i fraktione—
ring 09 fremstilling af polymerer. 80m resultat heraf markedsferes blandt anden Dextran, der
anvendes inden for en rmkke terapiomrader til seperationsproceseer, lyofilisering, stabilieering af vira
eg proteiner, organpreeservering samt til behandling af chocktilstande dg til bedring af micrecirkulation.
Derudever markedsfares kulhydratderivater herunder DEAE-dextran. Pharmacesmds er verdens
ferende producent af dextran til farmaceutiek anvendelse. Et nyt udviklingsomrade er cryo—
pretektanter, hver Pentaieomaltoee® har vist lovende resultater til cryo-preservering af humane
stamceller.

Pharmacesmes er en GMP producent hvor savel produktion af jern-nanopartikler 50m kulhydrat—
polymerer er gedkendt af Laegemiddelstyrelsen og af US FDA.

Udviklingen i aktiviteter og akonomiske forhold

Arets resultat udviser et everskud efter skat pa 103,5 mio.kr. Resultat eg indtjening udviklede Sig
bedre end forventet, og resultatet arises for vmrende fuldt tilfredsstillende.

Der er eget aktivitet og emsaetning indenfor alle forretningsomrader.

Der investeres forsat i studier med henblik pa at forbedre og optimere behandlingen afjernmangel
dg jernmangelanmmi. samt for at opna adgang til yderligere markeder.

Indenfer det veterinaere forretningeomrade arbejder Pharmacosmos med at optimere eundhed og
vaakst i dyrebesaetninger.

Der arbejdee foreat med nye aktiviteter indenfor derivat—kemi ogudvikling af nye cryo—pretekanter.
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Ledelsesberetning

Udviklingen i USD/DKK kursen hen over regnskabséret har heft en positiv effekt pé érets resultat.

Finansiering

Pharmacosmes her i 2016/17 haft en fereget positiv pengestrem fra driften. Arets store investering~
er i kliniske studier er gennefert ved trmk pé selskabets likvide beheldninger.

lnvesteringer

Sdm led i udviklingen af det humane forretningsomréde har Pharmacosmos i 2016/17 igangsat
etablering af eget salgsdatterselskab i Tyskland, Pharmacosmos GmbH. Herudover investeres der
i kliniske studier.

Ferventet udvikling

Det ferventes at omeaatningen for 2017/18 er pé niveau med 2016/17, men indtjeningen fowentes,
som felge af eget aktiviteterniveau, at veere veesentlig lavere. F’é baggrund heraf
ferventes koncemens resultat for 2017/18 at vare positiv men veesentlig lavere end for 2016/17.

Aktiviteterne indenfor kliniske studier og hermed aktivering af omkostninger til udviklingsprdjekter vil
som felge af igangsatte studier stige vasenligt i 2017/18.

Kencernen forventer, som felge at vasentlige investeringeri udviklingsprojekter, at kdncernens
samlede pengestremme i 2017/16 vil veere negative.

Rieikofurhold

General/e risici
Koncernens vasentligste driftsrisici kan henferes til evnen til at sikre positionen af koncernens
predukter inden for de forskellige aktivitetsomréder, herunder lebende at udvikle produkterne. séledes
at koncemen er pé forkant med udviklingen indenfor aktivitetsomréderne.

Finansielle risici
Koncernen er som felge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for eendringer i
valutakurser og renteniveau. Deter koncernens politik ikke at foretaget aktiv spekulation i finan-
sielle risici. Koncernene finansielle styring retter sig alene mod allerede pétagne finansielle risici.

Va/utarisici
Koncernes udenlandske virksomheder pévirkes ikke umiddelbart af valutakursudsving, idet sével
indtmgter som emkestninger hovedsageligt afregnes i lokal valuta. Aktiviteter udfert af moder-
Selskabet pévirkes af valutakursmndringer, idet omseetning genereree i udenlandsk veluta, mens
emkostninger hovedsageligt. herunder lenninger, afholdes i danske kroner.

Koncernen foretager ikke systematisk afdaekning af velutakursrisici.

Renter/5707
Koncernens rentebaerende gaald bestér alene af prioritetsgaeld. Den del af gmlden hverpé der er en
renterisiko er afdeakket ved swap af variabelt forrentning til fast rente.

Kreditn'sici
Koncemens kreditrisici knytter Sig til primare finansielle aktiver 0g svarer til de i balancen indregnede
veerdier.

11
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Ledelsesberetning

Koncernen har enkelte kunder og samarbejdspartnere deri forhold til de i balancen indregnede
finansielle aktiver er vaesentlige. Deter dog vores opfattelse, at der pa disse kunder og samarbejds-
partners ikke er en kreditrisico udover det normale.

Vidensressourcer

Koncerns aktiviteter indenfor alle forretningsomréder stiller store krav til vidensressourcer. Koncernen
er derfor tilstadig afhwngig at at kunne tiltraekke og fastholde dygtige, veluddannede og engagerede
medarbejdere.

Lovpligtig redegarelse for samfundsannsvar

Pa nuvaerende tidspunkt har koncernen ingen selvstaendige politikker inden for samfundsansvar,
herunder menneeskerettigheder, milja 0g klimapavirkning. Koncernen ensker dog at udvikle sine
aktiviteter pa en ekonomisk og samfundsmaessig forsvarlig mare. hvorfor koncernen straeber efter
at fastlaegge selvstaendige formelle politikkeri de kommende regnskabsér.

Koncernen prioriterer baeredygtige og ansvarlige forhold i sin produktion og produkter. BLa. har
koncernen falgende aktiviteter og prioriteringer:

- Miljavenlig og forsvarlig driftsfrarelse
- Produktion uden brug af organiske oplesningsmidler
- EHS systen (Environmental, Health and Safety) er med til labende at undersage mulighederne

for miljeforbedringer i produktionen, der kan gavne bade arbejdsmiljo og det eksteme milja.
- "Code of Conduct" for bl.a. at sikre lige ret for maend og kvinder, ikke at diskriminere i forhold

til race, nationalitet, tro m.v. samt ikke at gare brug af bernearbejde.

Mai 09 politikker for at underrepresenterede kan

Selskabet hartre generalforsamlingsvalgte medlemmer. Heraf er en kvinde. Deter mélet at
fastholde at der mindst skal vaere et generalforsamlingsvalgt medlem af hvert kan i bestyrelsen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen her i 2016/17 afholdt udviklingsomkostninger, der omfatter udvikling af laegemidler,
herunder afholdelse af kliniske forsag. Der er i 2016/17 aktiveret afholdte udviklingsomkostninger
med i alt 63,5 mio.kr.og der er udgiftsfrart forsknings- og udvikingsomkostninger med i alt 4,5 mio.kr.
(ekskl. afskriving pa aktiverede udviklingsomkostninger).

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrerer primart omkostning til regulatoriske studier til brug
for godkendelse af Monofer® pa det amerikanske markede.

12
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Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopggrelse

tkr.

Nettoomsatning
Produktionsomkostninger

Bruttoresultat
Salg- 0g distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger
Andre driftsindtagter

Resultat af primaer drift
Andei af resultat efter skat i dattervirksomheder
Finansieile indtaegter
Finansieile udgifter

Resultat far skat
Skat af érets resultat

Arets resultat

Koncernens resultat fordeler sig séledes:
Aktionwrer i Antoax Holding AIS
Minoritetsinteresser

Antoax Holding A/S
Arsrapport 2016/17

CVR-nr. 35 14 11 38

154.885 88.961

Koncern Modervirksomhed

2016/17 2015/16 2016/17 2015/16

616.747 514.092 0 0
—228.090 -213.998 0 0

388.657 300.094 0 0
—-149.503 -116.257 0 0

-61.780 —49.396 -73 -63
2.307 2.352 0 0

179.681 136.793 -73 -63
- - 103.579 59.017

29.010 5.793 0 0
-7.256 -23.787 -1 —-2

201.435 118.799 103.505 58.952
-46.550 -29.838 31 14

154.885 88.961 103.536 58.966

103.536 58.966
51.349 29.995
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Antoax Holding NS
Arsrapport 2018717

CVR-nr. 35 14 '11 38

Koncern- og érsregnskab 1. ma] - 30. april

Balance
Koncern Modervirksomhed

Note tkr. 2018717 2015718 2018717 2015716

AKTIVER

Anlaagsaktiver
8 lmmaterielle anlaagsaktiver

Goodwill 0 0 0 0
Patenter. varemaerker og ovrige rettigheder 0 0 0 0
Fardiggjorte udviklingsprojektor 89.584 122.592 0 0
Udviklingsprojekter under udforelse 84.013 1.725 0 0

153.577 124.317 0 0

9 Materielle anlagsaktiver
Grunde og bygninger 174.527 182.977 0 0
Produktionsanlaeg og maskiner 59.939 88.893 0 0
Andre anlaeg. driftsmateriel og inventar 11.158 8.747 0 0

245.824 278.817 0 0

Finanslelle anlaagsaktiver
13 Udskudt skat 0 0 0 0
10 Kapitalandele i dattewirksomheder - - 843.195 539.418

0 0 843.195 539.418

Anlaagsaktiver i alt 399.201 400.934 843.195 539.418

Omsaetningsaktiver
Varebeholdninger
Révarer og hjaalpematerialer 13.088 10.820 0 0
Fremstillede feardigvarer og handelsvarer 80.890 82.419 0 0

93.778 73.039 0 0

THgodehavender
Tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste—

ydelser 77.379 88.872 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 0 39.241 28.230
Tilgodehavende skat 1.889 372 0 0
Andre tilgodehavender 2.973 2.353 0 0

11 Periodeafgraensningsposter 2.079 2.837 0 0

84.320 74.434 39.241 28.230

Vaardipapirer 29.380 27.248 0 0

Likvide beholdninger 881.405 488.188 59 48

Omsatningsaktiveri alt 888.883 880.905 39.300 28.278

AKTI‘UER | ALT 1 288.084 1.081 .839 882.495 585.892
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Antoax Holding A75
Arsrapport 2016717

CVR—nr. 35 14 11 38

Koncern- og arsregnskab 1. ma] - 30. april

Balance

Koncern Modervirksomhad

Note tkr. 2016/17 2015716 2016117 2015716

PASSIVER

Egenkapflal
12 Aktiekapital 500 500 500 500

Overkurs ved emission 324.919 324.919
Nettoopskrivning efter den indre vaardis metode — - 317.776 213.997
Overfort resultat 642.459 538.723 236 -193

Aktionaerer i Antoax Holding AB" andel af
egenkapital 642.959 539.223 642.959 539.223
Monoritetsinteresser 290.531 247.036 - -

Egenkapital i alt 933.490 786.259 642.959 539.223

Hensatte forpligtelser
13 Udskudt skat 42.949 50.943 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 42.949 50.943 0 0

Gaeldsforpligtelser
14 Langfristede gaaldsforpligtelser

Kreditinstitutter 66.236 81.203 0 0

Langfristede gmldsforpligtelser i alt 66.236 81.203 0 0

Kortfristede gaeldsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede gaaldsforpligtelser 14.967 14.754 0 0
Leverandorer af varer og tjenesteydelser 50.001 16.218 0 0
Gaald til selskabsdeltagere 738 22.540 0 0
Gmld til tilknyttede virksomheder 0 0 0 0
Skyldig skat 39.744 28.212 39.499 26.444

15 Periodeafgransningsposter 69.427 23.674 0 0
Anden geld 50.532 38.036 37 25

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt 225.409 143.434 39.536 26.469

Galdsforpligtelser i alt 291.645 224.637 39.536 26.469

PASSIVER l ALT 1.268.084 1.061.839 682.495 565.692

16
17
18
19

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Pantsflningor og sikkerhedsstillelser
Needstéende parter



Antoax Holding AIS
Arsrapport 2016117

CVR-nr. 35 14 11 38

20

20

Koncern- og arsregnskab 1. maj - 30. april

Egenkapitalopgarelse

Koncern

Aktie- Overfart Minoritets- Egan-
tkr. kapital resultat l alt intarasser kapital i alt

Egenkapital 1. maj 2015 500 480.985 481.485 225.602 707.087
Overfart via resultatfordeling - 58.966 58.966 29.995 88.961
Udbetalt udbytte -1952 -7352
Valutakursregulering, udenlandsk
dattervirksomhed — -1.228 -1.228 -609 -1.837

Egenkapital 1. maj 2016 500 538.723 539.223 247.036 786.259

Overfart via resultatfordeling - 103.536 103.536 51.349 154.885
Udbetalt udbytte -7.952 -7.952
Valutakursregulering, udanlandsk
dattervirksomhed - 200 200 98 298

Egenkapital 30. april 2017 500 642.459 642.959 290.531 933.490

Modervirksomhed

Nefioop-
skrivning

Over- efter indra
Aktie— kurs ved vaerdis Overfart

tkr. kapital emission metode resultat | alt

Egenkapital 1. maj 2015 500 324.919 156.208 ~142 481.485
Overfart via resultatdisponering 59.017 -51 58.966
Valutakursregulering, udenlandsk
dattewirksomhed -1.228 -1.228

Egenkapital 1. maj 2016 500 324.919 213.997 -193 539.223

Overfart via resultatdisponering - - 103.579 -43 103.536
Valutakursregulering, udenlandsk 0
dattervirksomhed - — 200 - 200

Egenkapital 30. april 2017 500 324.919 317.776 -236 642.959
————_
——.-—u—.—I-—-————-
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Antdax Holding NS
Arsrappdrt 2016/17

CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern

Note tkr. 2016117 2015116

Resultat af primaar drift 201.435 118.799
Afskrivninger 72.423 65.255

21 Andre regularinger —23.108 14.724
22 .fiEndring i driftskapital 66.900 10.601

Pengestrlam fra primer drift 317.650 209.379
Finansielle indbetalinger 23.003 3.966
Finansielle udbetalinger -7.256 -23.785
Betalt skat, sambeskatningsbidrag og udbytteskat -42.785 22.632

Pengestram fra driftsaktivitet 290.612 166.928

d af immaterialle anlaagsaktiver -63.509 -19.404
Kalb af materialle anlwgsaktiver -8.463 -4.018
Salg af materialle anlaegsaktiver 1.168 2.185
d af vaardipapirer ~81 -89
Salg af vaardipapirer 0 0

Pengestram til investeringsaktivitet -70.885 —21.326

Fremmedfinansiering
Afdrag pé langfristet gmld -14.754 46.510
Mellemregning med selskabsdeltagere -21.802 1.084

Kapitalejere:
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresse i dattervirksomhed —7.952 -7.952

Pengestram fra finansieringsaktivitet -44.508 -23.378

Are-ts pengestram 175.219 122.224
Likvider, prime 486.186 363.962

Likvider ultimo 661.405 486.186

Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

PengestramSOpgmrelse

Pengestrdmsopgdrelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets dvrige bestanddele.

17
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Antoax Holding NS
Arsrapport 2016117

CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Antaox Holding AIS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med éreregn-
skabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed.

lmplementering af lov. Nr. 738. of 1. juni 2015 her medfert folgende aendringer til indregning og
méling for:

1. Arlig revurdering af restvaerdier pé materielle aktiver

Punkt 1: der skal fremover foretages érlig revurderingaf restvaerdier pé materielle anlaegsaktiver.
Selskabet har ingen vaesentlige restvaerdier pé materielle aktiver, udover hvad der er henfort til
selskabets grund. Endringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en aendring af
regnskabsmaessigt skon 09 her ingen effekt for egenkapitalen.

Ovenstéende aendringer har ikke nogen belobsmaessig effekr for resultatopgorelsen eller
balancen for 2016/17 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstéende samt nye og aendrede praesentations- og 0plysningskrav som folge af Iov nr.
738 af 1. juni 2015 er érsregnskabet aflagt efter samme regnskabspriksis som sidste ér.

Koncemregnskab

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Antoax Holding AIS samt
dattervirksomheder, hvori Antoax Holding A/S har bestemmende indflydelse
via flertallet af stemmerettigheder og/eller aktierne, jf. koncernoversigten.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens 09 de enkelte
dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for
konoerninterne indteegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvaerender og ud-
bytter samt realiserede og urealiserede fortjenester 09 tab ved transaktioner mellem de kon-
soliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksom-
hedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort pé overtagelsestidspunktet.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferenoer,
der opstér mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultat—
opgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld og andre moneteere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets
eller gaaldens opstéen indregnes i resultatopgorelsen under finansielle indtaegter og omkostninger.

Kursdifferenoer, opstéet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved
érets begyndelse til balancedagens valutakurser samt ved omregning af resultatopgorelsen fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkts i egenkapitalen.
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Anteax Holding AIS
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Koncern- og érsregnskab 1. ma] - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes ferste gang i balaneen til kestpris eg méles efter—
felgende til dagsvmrdi.

fiEndring i dagsvmrdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret 30m 09 epfylder
betingelserne fer sikring af fremtidige aktiver rag ferpligtelser. indregnes i periedeafgrmnsnings-
pester under aktiver egl’eller paesiverne samt i egenkapitalen. Reeulterer den fremtidige
transaktien i indtaegter eller emkostninger. indregnes beleb. 50m tidligere er indregneti
egenkapitalen, i resultatopgereleen i den periede, hvnr det sikrede pévirker resultatet.

For afledte finansielie instrumenter, sum ikke epfylder betingelserne fer behandiing sum Sik-
ringsinstrurnenter, indregnes wndringer i dagsveerdi lebende i resultatnpgerelsen.

Resultatupgerelsen

Nettoornsaetning

Nettoomssetning fra salg af farmaceutiske predukter indregnes i resultatepgereisen. séfrernt
rieikoevergang til keber har fundet sted inden érets udgang, eg eéfremt indtwgten kan epgeres
pélideligt eg ferventes modtaget. Netteemssetningen indregnes ekskl. moms. afgifter cg med
fradrag af rabatter i forbindeise med salget. Tidspunkt for risikoevergang tager udgangspunkt
i standardiserede leveringsbetingelser baseret pé Incnterms 2010.

Licensindteegter for brug af keneernens aktiver indregnes i netteemewtningen. Aflweengigt af den
konkrete aftale enten pé faktureringstidspunktet eller ever kentraktens lebetid.

Andre driftsindtaegter

And re driftsindter-agter indehelder regnskabspester af sekundeer karakter i forheld til virksem-
hedens hovedaktivitet. herunder administratiensemkostninger viderefaktureret til andre
kencernselskaber, samt avance mg tab ved salg af immaterielle eg materielle anlagsaktiver.

Preduktionsemkostninger

Produktionsomkeetninger emfatter emkeetninger efheldt for at opné érets netteomsmtning.
Herunder indgér direkte eg indirekte emkestninger til révarer 0g hjaelpernaterialer. Iran 09
gager, leje af bygning eg prnduktiensanleeg samt afskrivninger pé evrige materielle eg
immaterielle anlmgsaktiver.

Under preduktiensemkestninger indregnee tillige fersknings— eg udviklingsemkestninger, der
ikke npfylder kriterierne for aktivering.

Salgs- eg distributionsnmkestninger

l salgs- og distributionsemkestninger indregnes Izzrmkestninger1 der er afheldt til distribution af varer
eelgt i éret earnt til érets gennemferte salgskampagner my. Herunder indregnee nmknstninger
til salgepersenale, reklame og udstillingsemkostninger samt afskrivninger.
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Koncern- og érsregnskab 1. ma] - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger

l administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er atholdt i aret til administration at
koncernen, herunder omkostninger til det administrative personals, kontorlokaler og kontor-
omkostninger samt afskrivninger. Endvidere indgar selskabets andel affordelte konsern—
omkostinger.

Finansielle indtmgter og omkostninger

Finansielle indtmgter og omkostninger indeholder renter. realiserede og urealiserede kursge—
vinster og —tab vedrorende gmld og transaktioneri fremmed valuta, amortisering af finansielle
aktiver og forpligtelser samt tillmg og godtgorelser under aeontoskatteordningen my.
Herudover indregnes aandringer i dagsvserdi for afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder
betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter.

Skat af are-ts resultat

Selskabet er omfattet at de danske regler om tvungen sambeskatning af Antoax Holding NS
konsernens danske selskaber med Antoax Holding NS som administrationsselskab.

Den aktuelle danske skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede selskaberi forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil
modtager selskaber med skattemassige underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har
kunnet anvende disse underskud til nedsattelse at eget skattemaessigt overskud (fold fordeling).

Arets skat, der [Jester at arets sambeskatningsbidrag og sendring t udskudt skat, herunder som
folge af mndring i skattesats, indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til
arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer pa
egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anleegsaktiver

Udviklingsprojekter, der er klart defineret og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelse, tilstraek-
kelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller anvendelsesmulighed i virksomheden kan
pavises og hvor deter hensigten at fremsttlle, markedsfore eller anvende projektet. indregnes som
immaterielle aktiver, safremt kostprisen kan opgores palideligt, og der er tilstraakkelig sikkerhed for,
at den fremtidige indtiening eller nettosalgspris kan dakke produktions-, salgs— og administra-
tionsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. irige udviklingsomkostninger indregnes i
resultatopgorelsen, efterhanden som omkostningeme afholdes.

lndregnede udviklingsomkostninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede af— og ned-
skrivninger. Kostprisen omfatter gager. afskrivninger og andre omkostninger, der kan henfores
til selskabets udviklingsaktiviteter.

Efter fardiggorelse at udviklingsarbejdet afskrives udviklingsprojekterne lineaart over den vurderede
okonomiske brugstid fra det tidspunkt. hvor aktivet er klar til brug. Atskrivningsperioden udgor
smdvanligvis 5 ar. Afskrivningsgrundlaget reduceres med eventuelle nedskrivninger.
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Koncern- og érsregnskab 1. ma] - 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Patenter og licenser méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter
afskrives lineaert over den resterende patentperiode, dog maksimalt 20 ér.

Immaterielle anlagsaktiver nedskrives til genindvindingsvaerdien, séfremt denne er lavere end
den regnskabsmaessige vaerdi.

Fortjeneste 09 tab ved afhaendelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgores som
forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige
vaerdi pé salgstidspunktet.

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anlaeg. driftsmaterial og inventar
méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pé grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til Drug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen om-
kostninger til materialer. komponenter, underleverandrarer, direkte lenforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen pé et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig. hvis
brugstiden pé de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineare afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pé folgende vurdering
af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 25 - 30 ér
Produktionsanlaeg og maskiner 15 air
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 ér

Afskrivningsgrundlaget opgores under hensyntagen til aktivets restvmrdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvaerdien fastseettes pé
anskaffelsestidspunktet og revurderes érligt. Overstiger restverdien aktivets regnskabsmaessige
vardi opherer afskrivning.

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en aendring i regnskabsmaassigt skon.

Afskrivninger indregnes i resultatopgorelsen under henholdsvis produktions—, salgs— og distributions-
og administrationsomkostninger.

Fortjeneste eller tab ved athaendelse af materielle anlaegsaktiver opgores som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige veerdi pé salgstids-
punktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder

l resultatopgorelsen indregnes den forholdsmassige andel af dattervirksomheders resultat
efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pé goodwill.
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Note-r

Anvendt regnskabsoraksis

Kapitalandele i dattewirksomheder méles til den forholdsmaessige andel at dattewirksomheders
indre vaerdi opgjort efter modewirksomhedens regnskebeprakeis med fradrag eller tilleeg af

urealiserede konoerninterne avancer og tab 09 med tillag af resterende veerdi at goodwill
opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dafiewirksomheder overfores under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre uaerdis metode, i det omfang den regnskabsmeessige
veerdi overstiger anskaffelsesvaerdien.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris opgjort efter vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisations-
vaerdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Kostpris for handelsvarer samt révarer og hjealpemeterieler omfatter anskafielsespris med tilleeg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for feerdigfremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for
révarer, hjeelpematerialer, direkte Iran 09 indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produk-
tionsomkostninger indeholder indirekte materialer og Ion samt vedligeholdelse of de l produk-
tionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til
fabriksadministration og ledelse. Herudover er indeholdt omkostninger til Ieje af bygninger og
produktionsanlag.

Nettorealisationsvaardien for varebeholdninger opgores som salgssum med fradrag af faerdig-
gorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere selget, og fastseettes
under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i fowentet salgspris.

THgodehavender

Tilgodehavender indregnes til nominel veerdi. Der nedskriues til imodegéelee af fowentede tab.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgreensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrorende
efterfolgende regnskabeér.

Vaardipapirer

Vardipapirer omfetter bersnoteret obligationer og aktier, der méles til dagevardi pé balencedagen.
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Neter

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapfial

Egenkapital - Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan
ikke benyttes til udbytte eller deekning af underskud. Reserven reduceres eller dpleses, hvie de
indregnede udviklingsomkostninger udgér af virksomehdens drift. Dette sker ved everfersel direkte
til egenkapitalens frie reserver.

Egenkapital - udbytte

Foresléet udbytte indregnes 30m en forpligtelse pé tidspunktet for vedtagelse pé den ordineere
generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for éret, Vises 50m
en Bearskin post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligteleer og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen eom beregnet skat
af érets skattepligtige indkdmst, reguleret for skat af tidligere érs skattepligtige indkomster eamt
fer betalte acontoskatter.

Skyldig eller tilgodehevende sambeekatningsbidrag indregnes i balancen under mellemveerende
med tilknyttede virksomheder.

Udekudt skat melee efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmassig og skattemeessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevmrdien af fremferselsberettigede skattemeessige
underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den veerdl, hvortil de forventee at
blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mddregning i
udskudte skatteforpligtelser-

Udskudt skat melee pé baggrund af de skatteregler og ekettesatser. der med balancedagens
lovgivning vil veere gaaldende, nér den udskudte ekat forventes udlest 50m aktuel skat.
fiEndring i udskudt skat 50m felge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatdpgerelsen.

Gmldsferpligtelser

Finansielle forpligteleer indregnes ved Iéneoptagelse til det modtegne provenu efter fradrag af
adheldte transaktidnsomkestninger. I efterfelgende perioder méles de finansielle forpligt—
elser til amertiseret koetpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelee af den effek-
tive rente. séledes at forekellen mellem provenuet og den nominelle vmrdi indregnes i resul-
tatopgerelsen ever Iéneperioden.

iige gaeldsforpligtelser melee til amortiseret kostpris.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningspoeter, indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrerende
indtaegter i de efterfelgende ér.
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CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern- og érsregnskab 1. ma] — 30. april

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Pengestramsopgarelse

Pengestmmsopgwrelsen viser koncernens pengestremme fordelt pé drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet for éret, érets forskydning i Iikvider samt koncernens likvider ved érets
begyndelse og slutning.

Pengestramme fra driftsaktivitet

Pengestrwmme fra driftsaktivitet opgcares 50m koncernens andel af resultatet reguleret for
ikke—kontante driftsposter, aendring i driftskapital samt betaltlmodtaget sambeskatningsbidrag.

Pengestmmme fra investeringsaktivitet

Pengestrwmrne fra investeringsaktivitet omfatter keb og salg af immaterielle, materieile og
finansielle anlmgsaktiver.

Pengestmmme fra finansieringsaktivitet

Pengestrwmme fra finansieringsaktivitet omfatter aendringer i starrelse eller sammensaetning
af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet harmed samt optagelse af lén, afdrag
pé rentebmrende gaald samt betaling af udbyfle til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter alene likvide beholdninger.
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CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern- og érsregnskab 1. ma] - 30. april

Noter

Koncern Modervirksomhed

tkr. 2016717 2015716 2016717 2015716

2 Nettoomsaatning

Europa 195.727 184.973 0 0
USA 313.737 223.313 0 0
irig verden 107.283 105.806 0 0

616.747 514.092 0 0

Bettoom3$tningens fordeling pé forretningssegmenter oplyses ikke under henvisning til érsregn-
skabslovens §96, stk. 1. Nettoomsaotningen vedrorer alene salg af farmaceutiske produkter.

3 Af— og nedskrivninger

Immaterialle anlaegsaktiver 34.249 26.806 0 0
Materialie anlaegsaktiver 38.174 38.449 0 0

72.423 65.255 0 0

Ned- og afskrivninger indregnes séledes i kon-
cern— og érsregnskabet:
Produktion 71.099 62.583 0 0
Salg 09 distribution 623 1.175 0 0
Administration 701 1 .497 0 0

72.423 65.255 0 0

4 Honorar tiI generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar vedrorende lovpligtig revision 570 564 48 28
Erklaaringsopgaver med sikkerhed 57 8 0 0
Skattemassig rédgivning 487 279 0 15
Andre ydelser 159 322 6 8

1.273 1.173 54 51

5 Finansielle indtaegter

Renteindtaegter 2.755 1 .097 0 0
Veerdiregulering pé finansielle instrumenter 3.976 4.055 0 0
Veerdireguloring af vardipapirer 2.031 72 0 0
Aktieudbytter 149 130 0 0
Valutakursreguieringer, netto 20.099 439 0 0

0 029.010 5.793
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Antoax Holding AIS
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CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Koncern Modervirksomhed

tkr. 2016/17 2015/16 2016117 2015716

Finansielle udgifter

Renter p6 langfristet gaald 6.342 7.008 0 0
Renteomkostning til selskabsdeltager 197 1.284 0 0
Rente- og bankomkostninger 717 967 1 2
Valutakursreguleringer, netto 0 12.144 0 0
Vagrdiregulering af vwrdipapirer 0 2.384 0 0

7.256 23.787 1 2

Skat af érets resultat

Skat af érets skattepligtig indkomst 55.172 36.767 49.235 29.878
Regularing af tidligere érs skattepligtige indkomst -914 ~65 283 5
Sambeskatningsbidrag af érets skattepligtige

indkomst O 0 -49.251 29.892
Regularing af sambeskatningsbidrag. primo 0 0 -298 -5
Arets regularing af udskudt skat -7.741 —6.889 0 0
Udbytteskatter 33 25 0 0

46.550 29.838 -31 -14

lmmaterialle anlaegsaktiver

tkr. Koncern

Patenter, edig— Udviklings-
varemarker gjorte projekter
og ovrige udviklings— under

Goodwill rettigheder projekter udforelse | alt

Kostpris 1. maj 2016 23.824 6.967 187.671 1.725 220.187
Kursregulering 0 139 0 0 139
Arets tilgang 0 0 1.221 62.288 63.509

Kostpris 30. april 2017 23.824 7.106 188.892 64.013 283.835

Af- og nedskrivninger 1. maj 2016 23.824 6.967 65.079 0 95.870
Kursregulering 0 139 0 0 139
Arets af— og nedskrivninger 0 0 34.249 0 34.249

Af— og nedskrivninger 30. april 2017 23.824 7.106 99.328 0 130.258

Regnskabsmaassig vaardi
30. april 2017 0 0 89.564 64.013 153.577

Afskrives over 5 ér 5 ér 5 ér
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Koncern- og érsregnskab 1. maj — 30. april

Noter

Materielle anlaagsaktivber
tkr.

Kostpris 1. maj 2016
Kursregulering
Are-ts tilgang
Arets afgang

Kostpris 30. april 2017

Af- og nedskrivninger 1. maj 2016
Kursregulering
Arets af— (:9 nedskrivninger
Tilbagefarte afskrivninger pé érets

afgang

Af- og nedskrivninger 30. april 2017

Regnskabsmaessig vaardi
30.apfil2017

Afskrives over

Kapitalandele i dattervirksomhed

tkr.

Kostpris 1. maj
Tilgang

Kostpris 30. april

edireguleringer 1. maj
Valutakursregulering
Modtaget udbytte
Arets resultat

Vaardireguleringer 30. april

Regnskabsmaassig vaerdi 30. april

Antoax Holding NS
Arsrappnrt 2016717

CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern

Fmrdig- Andre an-
Produktions- Iaag, drifts-

Grunde og anlmg og materiel og
Eggninger maskiner inventar l alt

274.120 404.316 29.125 707.561
-628 0 -182 -810
516 0 7.947 8.463

0 0 -4.142 -4.142

274.008 404.316 32.748 711.072

91.143 317.423 22.378 430.944
—125 0 -136 -—261

8.463 26.954 2.757 38.174

0 0 -3.409 -3.409

99.481 344.377 21.590 465.448

174.527 59.939 11.158 245.624

25-30 ér 15 ér 3-5 ér

Modervirksornhed

2016/17 2015MB

325.419 325.419
0 0

325.419 325.419

213.997 155.208
200 —-1 .228

O 0
103.579 59.017

317.776 213.997

643.195 539.415



Antoax Holding A/S
Arsrapport 2016/17

CVR-nr. 35 14 11 38

Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Kapitalandele i dattervirksomhed (forsat)
Stemme

Navn Hjemsted 09 ejeranclel

Antoax A/S Holbaek 100%

Periodeafgraansningsposter, aktiv

Periodeafgraensningsposter vedrcarer forudbetalte omkostninger vedrarende efterftalgende
regnskabsér.

Aktiekapital

Aktiekapitalen bestér af 50.000.100 aktier a nominelt 0,01 kr.

Der er ikke sket eendringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsér.

13

Koncern Modervirksomhed

tkr. 2016/17 2015/16 2016/17 2015/16

Udskudt skat

Udskudt skat 1. ma] 50.943 57.772 0 0
Kursregulering -253 60 0 0
Regularing af Udskudt skat prime 0 0 0 0
Arets regulering -7.741 -6.889 0 0

Udskudt skat 30. maj 42.949 50.943 0 0

Udskudt skat vedmrer:
Immaterielle anlaagsaktiver 32.370 25.788 0 0
Materielle anlaegsaktiver 19.355 23.316 0 0
Omsatningsaktiver 4.257 3.939 0 0
Hensatte forpligtelser -58 -66 0 0
Periodeafgaemsningsposter 42.975 -2.034 0 0

0 042.949 50.943
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Koncern- og érsregnskab 1. ma] - 30

Motor

tkr.

Langfristede geeldsforpiigtelser

Gaoidsforpiigtelserne fordeier Sig séledes:
Roalkroditinstituttor

Gaeidsforpligtelser i alt

Gmidsforpligtelserne er indregnot séiedos i
balanoen:
Langfristet galdsforpiigtelser
Kortfristet gaoldsforpligtolser

Longfristot gmldsforpligtelser, dor forfaider efior
5 ér fra rognskabséreta udlob

Periodeafgraansningsposter, passiv

Markodsvaordi af ronteswap
Forudmodtaget licensindtmgter
Forudmodtaget indtagter

Personaleomkostninger

Gager og ionninger
Pensioner
Andre omkostninger iii social sikring
Gvrige personaleomkostningor

Porsonaloomkostninger ind regnos séiedes i
konoern— og érsrognskabet:
Produktion
Salg og distribution
Administration

. april

Antoax Holding A78
firsrapport 2016117

CVR-nr. 35 14 11 38

Konoern Modervirksomhed

2016717 2015716 2016717 2015716

81.203 95.957 0 0

81.203 95.957 0 0

66.236 81.203 0 0
14.967 14.754 0 0

81.203 95.957 0 0

7.367 20.275 0 0

10.449 14.425 0 0
58.978 4.659 0 0

0 4.590 0 0

69.427 23.674 0 ____0_

143.424 113.000 0 0
9.547 7.231 0 0
2.574 2.260 0 0
4.048 3.797 0 0

159.593 126.288 0 __—0

48.974 40.545 0 0
77.357 60.250 0 0
33.262 25.493 0 0

159.593 126.288 0 0
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Antoax Holding NS
Arsrapport 2016i’17

CVR—nr. 35 14 11 38

Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

Koneern Modewirksomhed

tkr. 201611? 2015.116 201B“? 2015MB

Person aleomkostninger (forsat)

Direktion og bestyrelse 21.533 16.231 0 0

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeeftigede 172 142 D 0

Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter m.v.

Eventualforpligtelser

Moderselskabet er sambeskattet med evrige danske koncernvirksomheder. Som konoernvirksomhed
hatter selskabet ubegreenset og solidarisk med ovrige koncernselskaber for danske selskabs—
skatter og kildeskatter pé udbytte. renter og royalties indenfor sambesketningskredsen. De
sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pé skyldige selskabssketter og
kildeskatter pé udbytte, renter og royalties udgor 39,5 rnio.kr. pr. 30. april 201?. Eventuelle senere
korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat nw. vii kunne medfore, at selskabets
h$ftelse udger et storre belob.

Operationelle leasingforpligtelser

Koncernen har indgéet aftaler vedrorende leje af biler og lokaler frern til maj 2027. Den samlede
resterende lejeforpligtelse udgor 19,3 mio.kr. (20151’16: 4,6 mio.kr.)

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Konoernen har stillet sikkerhed i ejendom og produktioonsmateriel over realkreditinstitutter
i form at 2 pantebreve lydende pé 256.930 tkr. (201516: 256.930 tkr.)

Naertstéende parter

Antoax Holding NS' nartstéenoe porter omfatter felgende:

Bestemmende indflydelse
Lars Christensen, Frederiksborgvej 27, 4000 Roskidle
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Koncern- og érsregnskab 1. maj - 30. april

19

20

21

22

Noter

Naertstéende parlor (forsat)

fivrige naartstéende porter, som virksomheden har haft transaktioner med
Pharmaoosmos AIS

Transaktioner med naertstéende

Koncern Modervirksomhed

tkr. 2016/17 2015/16 2016117 2015116

Kob af ydelser fra tilknyttede virksomheder 0 0 13 13
Renteomkostning til solskabsdeltager 197 1.284 0 0

Tilgodehavede hos tilknyttede virksomehder 0 0 39.241 26.230
Gaeld til selskabsdeltager 738 22.540 0 0

2016/17 2015116
Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre
vaerdi metode 103.579 59.017

Overfort resultat -43 -51

103.536 58.966

Koncern

tkr.

Andre reguleringer

Finansielle indtaagter -29.010 -5.793
Finansielle omkostninger 7.256 23.785
Avanceltab ved salg af driftsmidler -389 —1.194
Regularing of goodwill 0 -775
Bvrlge reguleringer -965 —1 .299

-23.108 14.724

fiEndring i driftskapital

fiEndring i varebeholdninger -20.739 1.219
fiEndring i tilgodehavender -8.369 1.548
fiEndring i forudbetalinger, leverandorgaald og anden gaeld 96.008 7.834

Modervirksomhed

2016117 2015116

66.900 10.601
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